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Chełm dnia: 2024-08-26 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy jałowych jednorazowych materiałów i zestawów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.33-4.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Zadanie 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo z warstwą chłonna w 

rozmiarze 60 cm x 140 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
2. Pytanie: „Zadanie 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści osłonę chirurgiczną na kończynę z 1 taśmą 

lepną w komplecie oraz drugą taśmą pakowaną osobno?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
3. Pytanie: „Zadanie 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną typu rzep w rozmiarze 

2cm x 22cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
4. Pytanie: „Zadanie 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 40x30cm 

(kieszeń lewa 15 x 30 cm, kieszeń prawa 25 x 30 cm)?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
5. Pytanie: „Zadanie 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec z folii o grubości 0,05mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
6. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o wymiarach 30 

cm x 30 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
7. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi 

wzmocnionymi XL o dł. 138 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
8. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości zacisku tupfera +/- 

1 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
9. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4- Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami wykonanymi z gazy 

17-nitkowej?” 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

10. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną ortopedyczną o 
wymiarach 30 cm x 60 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

11. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach osłony na kamerę 
+/- 1 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

12. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem CH24 o długości 300 cm? 
(zamiast 25CH 300 cm).” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

13. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami laparotomijnymi o 
wymiarach 45 cm x 45 cm z nitką RTG oraz tasiemką?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

14. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z samoprzylepnymi serwetami 
operacyjnymi 150 cm x 240 gdzie pasek jest jednym segmentem o długości 80 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

15. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do artroskopii kolana o 
wymiarach 230 cm x 320 cm z otworami o średnicy 7 cm, torbą do przechwytywania płynów 
zintegrowanymi uchwytami do mocowania drenów i przewodów oraz dodatkowo do zestawu 
umieszczonym uchwytem typu rzep, z możliwością przymocowania w dogodnym miejscu serwety?” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań.  
 

16. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik 
instrumentariuszki stanowiącą również owinięcie zestawu wykonaną z Folii PE oraz włókniny PP w 
kolorze niebieskim o wymiarach wzmocnienia 65 cm x 190 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

17. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo 
wykonaną z czerwonej folii PE oraz niebieskiego wzmocnienia wykonanego z włókniny PP o wymiarach 
wzmocnienia 60 cm x 145 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań.  
 

18. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuch chirurgiczny (dot. 
fartuchów bez wzmocnień) z oznakowaniem rozmiaru za pomocą pieczątki oraz koloru lamówki, o 
odporności na rozrywanie sucho/mokro 227/232 kPa?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

19. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuch chirurgiczny (dot. 
fartuchów ze wzmocnieniem) połączone z materiałem bazowym za pomocą podwójnych szwów 
(zamiast kleju topliwego), bez dodatkowej taśmy w kolorze niebieskim z odpornością na wypychanie 
sucho/mokro 107,74/110,8 kPa?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

20. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą 
plastikową torbę z papierową wstawką Tyvek?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

21. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane w wewnętrzny 
worek foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
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22. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 1, 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści etykietę główną umieszczoną 
wewnątrz zestawu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

23. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach taśmy 
samoprzylepnej włókninowej +/- 1 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

24. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią jedno komorową o 
wymiarach 30 cm x 40 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

25. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z folią operacyjną o wymiarach 45 
cm x 55 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
26. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną o wymiarach 

230 cm x 260 cm z wycięcie w kształcie litery „U” w rozmiarze 20 cm x 100 cm wraz z zintegrowanymi 
organizerami przewodów o wymiarach wzmocnienia 75 cm x 140 cm?” 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań.    
 
27. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na kończynę o wymiarach 

230 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm z ośmioma podwójnymi 
organizerami do mocowania przewodów i drenów z padem chłonnym 50 cm x 100 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

28. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami obłożenia 
dwuwarstwowe o łącznej gramaturze 140g/m2 (podstawowa gramatura 60 g/m2 oraz wzmocnienie 80 
g/m2)?” 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

29. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym 
wzmocnionym XXL o dł. 157 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

30. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią dwukomorową o 
wymiarach 30 cm x 40 cm?” 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę. 
 

31. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną ortopedyczną na kończynę 
dolną o wymiarach 35 cm x 120 cm?” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

32. Pytanie: „Zadanie 2, pozycja 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami laparotomijnymi o 
wymiarach 45 cm x 45 m z nitką RTG oraz tasiemką?” 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

33. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z laminatu 
dwuwarstwowego (głowa) o wymiarach 150 cm x 240 cm z łatą chłonną w rozmiarze 25 cm x 60 cm, 
przylepcem 5 cm x 80 cm oraz zintegrowanymi organizerami przewodów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

34. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dwuwarstwową (stopa) o 
wymiarach 180 cm x 180 cm z łatą chłonną w rozmiarze 25 cm x 60 cm, przylepcem 5 cm x 80 cm oraz 
zintegrowanymi organizerami przewodów?” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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35. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dwuwarstwową (boki) o 

wymiarach 75 cm x 90 cm z łatą chłonną w rozmiarze 25 cm x 60 cm, przylepcem 5 cm x 86 cm oraz 
zintegrowanymi organizerami przewodów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

36. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z rzepem, taśmą o wymiarach 2 cm x 
22 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

37. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na uchwyt lampy operacyjnej 
o średnicy kołnierza 11,4 cm, otworem o śr. 18 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

38. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią dwukomorową  
o wymiarach 40 cm x 30 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

39. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką do odsysania CH21 z 
kontrolą siły ssania?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

40. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do odsysania pola CH24 dł. 
300 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

41. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości kleszczyków plastikowych 
+/- 1 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

42. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wewnętrzny worek 
foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

43. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z laminatu o gramaturze 
60g/m2 oraz odporności na przenikanie cieczy 196 cm H2O?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

44. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości kleszczyków metalowych 
do igły +/- 1 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

45. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem okrągłym poj. 250 ml?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
46. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem 3-komorowym w 

kształcie prostokąta o wymiarach 19,5 cm x 11,9 cm x 5 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
47. Pytanie: „Zadanie 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 75 x 90 cm, 

dwuczęściową z możliwością dostosowania rozmiaru otworu?” 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

                                    
48. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50 cm x 75 z otworem 

przylepnym o wymiarach 6 cm x 8 cm? (w miejsce serwety 45cmx75cm (+5cm) z otworem o średnicy 8 
cm (+/-1cm) i przylepcem wokół otworu).” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
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49. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z imadłem metalowym o długości 15 
cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
                                                                                                                                                                                                                 
50. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-

foliowy, z dołączonym do zestawu pojemnikiem okrągłym 250ml w ramach blistra oraz mogący służyć 
jako pojemnik na płyny bądź odpady powstałe podczas zabiegu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

51. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w 
rękaw papierowo-foliowym, z dołączonym pojemnikiem 3-komorowym w ramach blistra, mogący służyć 
jako pojemnik na płyny bądź odpady powstałe podczas zabiegu? 
3 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 
5 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7cm 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14,5cm 
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 x Nożyczki ostre/ostre metalowe 15cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
52. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą anatomiczną metalową o 

długości 14 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
53. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-

foliowy?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
54. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z dołączonym pojemnikiem 3-

komorowym w ramach blistra oraz mogącym służyć jako pojemnik na płyny bądź odpady powstałe 
podczas zabiegu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

55. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z woreczkiem PE o wymiarach 
400x500 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

56. Pytanie: „Zadanie 5, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę foliowo-
papierową ze zgrzewem prostym, bez wycięcia na kciuk?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

57. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o wymiarach 30 cm 
x 30 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

58. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi XXL o 
dł. 157 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

59. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości zacisku tupfera +/- 1 
cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
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60. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami wykonanymi z gazy 
17-nitkowej?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

61. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi o wymiarach 
45 cm x 45 cm z tasiemką oraz nitką RTG?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

62. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetką dla dziecka o wymiarach 
80 cm x 90 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

63. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do cesarskiego cięcia o 
wymiarach 200/260 cm x 310 cm z otworem wypełnionym folią 30 cm x 30 cm oraz wycięciem w 
kształcie gruszki w rozmiarze 16 cm x 18 cm, z zintegrowaną torbą do zbiórki płynów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

64. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw ze sterylnymi fartuchami 
chirurgicznymi posiadającymi oznakowanie rozmiaru za pomocą pieczątki widocznej przed rozłożeniem 
oraz kolorem lamówki?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

65. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą 
plastikową torbę z papierową wstawką Tyvek?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

66. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wewnętrzny 
worek foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

67. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z etykietą główną umieszczoną 
wewnątrz zestawu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

68. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z zapięciem na rzep o wymiarach 2 
cm x 22 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

69. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach osłony na kamerę 
+/- 1 cm?” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

70. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do laparoskopii o 
wymiarach 200/270 cm x 300 cm, wzmocnioną z otworem w okolicy brzucha w rozmiarze 25 cm x 30 
cm wraz z zorganizowanymi organizerami przewodów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

71. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw ze sterylnymi fartuchami 
chirurgicznymi posiadającymi oznakowanie rozmiaru za pomocą pieczątki widocznej przed rozłożeniem 
oraz kolorem lamówki, XL o długości 138 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

72. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi XL o dł. 
138 cm? (w miejsce fartucha XL Long 170 cm).” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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73. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach taśmy lepnej +/- 1 

cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
74. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów TUR o 

wymiarach 150/240 cm x 175 cm z otworem w okolicy brzucha o średnicy 6 cm, kroczowym 3 cm, 
osłoną na palec do badania per rectum wraz z zintegrowanym workiem do zbiórki płynów oraz 
organizerami przewodów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

75. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą samoprzylepną o wymiarach 
10 cm x 50 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

76. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi 
posiadającymi oznakowanie rozmiaru za pomocą pieczątki widocznej przed rozłożeniem oraz kolorem 
lamówki?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 
 

77. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę do owinięcia noworodka o 
wymiarach 75 x 80 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

78. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny SMS?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
79. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w rozmiarach M, L, XL, 

XXL?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
80. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznakowanie rozmiaru w postaci 

nadruku na fartuchu, oraz kolorowej lamówki, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
81. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany razem z ręcznikami 

chłonnymi z owinięciem w sterylną serwetę włókninową?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
82. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby szwy były dodatkowo 

wzmocnione taśmą?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
83. Pytanie: „Zadanie 6, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z rozmiarem oznaczonym literowo: M 

– dł. 124 cm, L – dł. 128 cm, XL – dł. 138 cm, XXL – dł. 157 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
84. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x serweta o wymiarach 180cm x 300cm z samoprzylepnym otworem prostokątnym o wymiarach 
21.5cm x 24cm, zintegrowana z długim workiem do zbiórki płynów z usztywnionym brzegiem do zbiórki 
płynów o wymiarach 55cm x 120cm 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Serweta główna wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramat. 60 
g/m2. 
Spełnia wymagania wg normy EN 13795 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro 
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w obszarze krytycznym 110/100 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze 
krytycznym 70/75 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 196 cm H2O. 
Współczynnik pylenia 1.85log10. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%. Materiał serwet posiada I 
klasa palności wg 16 CFR 1610. Zestaw spełnia pozostałe wymagania.” 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
85. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wzmocniony z chłonnego 

i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 
poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2, odporność 
na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność 
wzmocnienia 478%. 
Skład: 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm 
+ osobno dołączona sterylna kieszeń dwukomorowa 30 x 40 cm 
Zestaw spełnia pozostałe wymagania.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

86. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji ginekologicznych z 
hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej 
wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, odporność na penetrację płynów 
w obszarze krytycznym 110 cm H2O.  Skład: 
1 x serweta główna o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z 
otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny 
o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, czerwona 
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
Zestaw spełnia pozostałe wymagania. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
87. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
88. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 

35cm H2O?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
89. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem o kroju prostym, 

zapewniającym swobodę ruchów?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
90. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści fartuch ze szwami wykonanymi techniką 

ultradźwiękową - trzyścieżkowy szew ultradźwiękowy?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
91. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z oznaczeniem rozmiaru w postaci 

nadruku na fartuchu i dodatkowo w postaci kolorowej lamówki – kodowanie kolorystyczne?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
92. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany razem z ręcznikami 

chłonnymi z owinięciem w sterylną serwetę włókninową?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymagań. 

 
93. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o 

wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 
50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, 
zintegrowane z organizatorami przewodów, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 
110 cm H2O?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

94. Pytanie: „Zadanie 7, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 230cm x 260cm, 
wzmocniona z wycięciem "U" o wymiarach 20cm x 100 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów, odporność na 
penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

95. Pytanie: „Zadanie 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sterylny pojemnik o wymiarach 11,5 x 5,5 x 
3,5 cm, 20 miejsc, 80 szt?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

96. Pytanie: „Zadanie 8, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na uchwyt do lampy 
chirurgicznej jak na zdjęciu poniżej, o dł. 15 cm, średnica otworu w kołnierzu pozwala zabezpieczyć 
uchwyt o wymiarach od 1,8 do 4 cm. Op. handlowe 50 szt.” 
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  Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
97. Pytanie: „Zadanie 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 45 x 45 cm, z nitką RTG i 

tasiemką, o gramaturze 23g/m2?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
98. Pytanie: „Zadanie 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z regulowanym otworem lepnym 6 x 

8 cm, serweta 2-częsciowa, o wymiarze 45 x 75 cm, wykonana z laminatu o gramaturze 40g/m2?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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